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M D M+D Ev. M D M D M D M D M D M D M D

GUISE TT 9 6 15 -4 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14 1

LA CAPELLE TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BUIRE CTT 16 0 16 +7 1 0 2 0 5 0 3 0 0 0 0 0 5 0 11 5

FRESNOY LE GD VERMANDOIS 1 0 1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

SAINT-QUENTIN TT 30 20 50 -22 9 3 1 3 2 0 2 0 2 1 7 7 7 6 23 27

CHÂTEAU-THIERRY CTT 15 4 19 -8 3 1 1 1 4 0 3 0 1 0 1 0 2 2 14 5

SISSONNE CP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TERGNIER ESC 21 4 25 +17 2 0 1 2 6 0 2 0 0 0 2 1 8 1 13 12

VENIZEL TT 17 6 23 -1 3 4 3 1 4 0 1 0 1 0 2 0 3 1 17 6

SAINT-QUENTIN/HARLY ASPTT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHAUNY-AUTREVILLE ACTT 11 7 18 -4 1 2 1 1 0 0 2 0 0 0 2 0 5 4 7 11

SOISSONS ASPTT 17 3 20 +11 4 1 4 1 4 0 1 0 0 1 2 0 2 0 16 4

LAON ASPTT 16 1 17 +3 2 0 9 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 0

BEAUTOR GS 4 0 4 +3 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0

PINON-ANIZY TT 14 0 14 +4 1 0 5 0 3 0 1 0 1 0 2 0 1 0 11 3

SAINS RICHAUMONT TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HOLNON-ITANCOURT TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CUFFIES LL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CONDE EN BRIE UTT 5 5 10 +3 3 1 1 1 0 1 0 2 0 0 1 0 0 0 9 1

CHARLY-ETAMPES PING CONCEPT11 7 18 +12 1 3 3 2 2 0 1 1 0 1 0 0 4 0 14 4

ROZOY THIERACHE TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GUIGNICOURT CTT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CD AISNE CORPO TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CREPY TT 3 1 4 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 3 1

VIVAISE ASC TT 3 0 3 -4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 2

FAYET AMICALE TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VESLES ET CAUMONT AS 7 2 9 +9 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 3 0 1 1 4 5

COURMELLES CROUY ETT 3 2 5 +5 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 3 2

TOTAL AISNE (27 clubs) 203 68 271 40 23 36 13 37 2 18 4 5 3 23 8 44 15 181 90

Ecart N-1 +23 +7 +30 +1 +9 +15 +9 +7 -2 +2 0 -4 +2 -1 -5 +3 -6 +38 -9
+30

Lic. 

Jeu.

Lic. 

Adu.
PROMOTIONNEL

TOTAL Poussins Benjamins Minimes Cadets Juniors Seniors Vétérans



M D M+D Ev. M D M D M D M D M D M D M D

GUISE TT 32 6 38 -16 0 0 0 1 1 0 9 0 2 1 10 2 10 2 14 24

LA CAPELLE TT 19 3 22 -7 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 9 1 6 2 4 18

BUIRE CTT 36 11 47 +1 1 0 2 0 1 2 1 0 1 3 12 4 18 2 11 36

FRESNOY LE GD VERMANDOIS 15 3 18 +1 1 0 4 1 0 1 2 0 0 0 3 0 5 1 9 9

SAINT-QUENTIN TT 77 16 93 -4 2 0 12 2 13 0 5 1 8 1 22 9 15 3 44 49

CHÂTEAU-THIERRY CTT 31 6 37 +6 2 0 3 1 4 0 1 0 1 2 7 1 13 2 14 23

SISSONNE CP 11 1 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 7 1 1 11

TERGNIER ESC 42 3 45 -3 1 0 0 0 5 0 3 1 3 0 15 1 15 1 13 32

VENIZEL TT 61 12 73 +3 2 0 3 1 3 1 4 2 7 4 26 1 16 3 27 46

SAINT-QUENTIN/HARLY ASPTT 15 1 16 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 13 0 0 16

CHAUNY-AUTREVILLE ACTT 24 3 27 +4 0 0 1 0 2 1 2 0 2 0 6 1 11 1 8 19

SOISSONS ASPTT 42 5 47 -11 0 0 4 0 5 0 3 1 6 0 6 1 18 3 19 28

LAON ASPTT 27 4 31 0 0 0 3 0 5 0 1 1 4 0 2 0 12 3 14 17

BEAUTOR GS 17 0 17 +1 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 2 0 10 0 5 12

PINON-ANIZY TT 35 1 36 +9 1 0 2 0 1 0 1 0 1 0 16 1 13 0 6 30

SAINS RICHAUMONT TT 23 1 24 -7 0 0 0 1 5 0 3 0 0 0 7 0 8 0 9 15

HOLNON-ITANCOURT TT 21 0 21 -4 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 7 0 12 0 2 19

CUFFIES LL 4 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 1 0 7

CONDE EN BRIE UTT 15 3 18 +3 2 0 3 0 1 1 1 0 1 1 2 1 5 0 10 8

CHARLY-ETAMPES PING CONCEPT27 1 28 +4 0 0 1 0 0 0 5 0 6 0 4 1 11 0 12 16

ROZOY THIERACHE TT 11 1 12 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 7 1 0 12

GUIGNICOURT CTT 24 2 26 +9 0 0 4 0 2 0 4 0 3 0 0 0 11 2 13 13

CD AISNE CORPO TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CREPY TT 8 3 11 +1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 6 1 4 7

VIVAISE ASC TT 10 2 12 +6 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 3 0 5 2 2 10

FAYET AMICALE TT 15 2 17 +2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 5 1 8 1 2 15

VESLES ET CAUMONT AS 17 2 19 +6 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 4 1 11 1 2 17

COURMELLES CROUY ETT 31 2 33 -5 0 0 3 1 0 0 1 0 0 0 7 0 20 1 5 28

TOTAL AISNE (27 clubs) 690 97 787 12 0 45 8 52 6 54 6 53 14 185 29 289 34 250 537

Ecart N-1 -15 11 -4 -5 -6 +8 +3 -2 +1 +3 0 -4 +1 -15 +3 0 +9 -1 -3
-4

Cadets
TRADITIONNEL

TOTAL Poussins Benjamins Minimes Juniors Seniors Vétérans Lic. 

Jeu.

Lic. 

Adu.



M D M+D Ev. M D M D M D M D M D M D M D

GUISE TT 41 12 53 -20 8 6 0 1 1 0 9 0 2 1 10 2 11 2 28 25

LA CAPELLE TT 19 3 22 -7 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 9 1 6 2 4 18

BUIRE CTT 52 11 63 +8 2 0 4 0 6 2 4 0 1 3 12 4 23 2 22 41

FRESNOY LE GD VERMANDOIS 16 3 19 0 1 0 4 1 0 1 2 0 0 0 3 0 6 1 9 10

SAINT-QUENTIN TT 107 36 143 -26 11 3 13 5 15 0 7 1 10 2 29 16 22 9 67 76

CHÂTEAU-THIERRY CTT 46 10 56 +2 5 1 4 2 8 0 4 0 2 2 8 1 15 4 28 28

SISSONNE CP 11 1 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 7 1 1 11

TERGNIER ESC 63 7 70 +14 3 0 1 2 11 0 5 1 3 0 17 2 23 2 26 44

VENIZEL TT 78 18 96 +2 5 4 6 2 7 1 5 2 8 4 28 1 19 4 44 52

SAINT-QUENTIN/HARLY ASPTT 15 1 16 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 13 0 0 16

CHAUNY-AUTREVILLE ACTT 35 10 45 0 1 2 2 1 2 1 4 0 2 0 8 1 16 5 15 30

SOISSONS ASPTT 59 8 67 0 4 1 8 1 9 0 4 1 6 1 8 1 20 3 35 32

LAON ASPTT 43 5 48 +3 2 0 12 0 9 1 2 1 4 0 2 0 12 3 31 17

BEAUTOR GS 21 0 21 +4 0 0 3 0 0 0 5 0 1 0 2 0 10 0 9 12

PINON-ANIZY TT 49 1 50 +13 2 0 7 0 4 0 2 0 2 0 18 1 14 0 17 33

SAINS RICHAUMONT TT 23 1 24 -1 0 0 0 1 5 0 3 0 0 0 7 0 8 0 9 15

HOLNON-ITANCOURT TT 21 0 21 -4 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 7 0 12 0 2 19

CUFFIES LL 4 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 1 0 7

CONDE EN BRIE UTT 20 8 28 +6 5 1 4 1 1 2 1 2 1 1 3 1 5 0 19 9

CHARLY-ETAMPES PING CONCEPT38 8 46 +16 1 3 4 2 2 0 6 1 6 1 4 1 15 0 26 20

ROZOY THIERACHE TT 11 1 12 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 7 1 0 12

GUIGNICOURT CTT 24 2 26 +9 0 0 4 0 2 0 4 0 3 0 0 0 11 2 13 13

CD AISNE CORPO TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CREPY TT 11 4 15 +1 0 0 1 0 2 0 0 1 1 2 0 0 7 1 7 8

VIVAISE ASC TT 13 2 15 +2 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 3 0 7 2 3 12

FAYET AMICALE TT 15 2 17 +2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 5 1 8 1 2 15

VESLES ET CAUMONT AS 24 4 28 +15 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 7 1 12 2 6 22

COURMELLES CROUY ETT 34 4 38 0 0 2 3 1 1 0 1 0 0 0 8 0 21 1 8 30

TOTAL AISNE (27 clubs) 893 165 1058 52 23 81 21 89 8 72 10 58 17 208 37 333 49 431 627

Ecart N-1 +8 +18 +26 -4 +3 +23 +12 +5 -1 +5 0 -8 +3 -16 -2 +3 +3 +38 -12
+26

TOUS TYPES
TOTAL Poussins Benjamins Minimes Lic. 

Adu.

Cadets Juniors Seniors Vétérans Lic. 

Jeu.




